
市田駅前

高森町役場

城岸橋

吉田区民会館
原町陣屋区民会館

天白グランド駐車場

牛牧神社

瑠璃寺

亀じい

こぐるみ

筒井薬局前

追分橋

旬彩館 下町辻

中島火の見南

高森北小学校南

八日市場

下平駅

新田消防詰所

乾光精機

山吹郵便局南

越田倉庫北

高森眼科

吉田東公園

セブンイレブン上市田店

ＱＲ
コ ー ド

おはようバス 市田駅行 時刻表 ご利用方法 平日のみ運行
土日祝日年末年始は運休

乗車時に運賃をお支払いください。

道路状況や天候により到着が遅れたり
運行を見合わせる場合があります。

①乗るバス停と行先を確認
②乗る時間と到着時刻を確認時刻表

を確認

停留所
バスを待つ

乗車する

目的地

運賃２００円

割
引

障がい者 １００円

高校生 １００円

小中学生 １０円

小学生未満 無料

【販売場所】
バス車内・㈲北部タクシー

高森町役場・高森町商工会
やすらぎ荘

乾光精機から飯田方面の電車に乗る

吉田区民会館から松川方面の電車に乗る

旬彩館から松川方面の電車に乗る

6：48 乗車 7：10 市田駅前着 7：20 JR線天竜峡行乗車

7：42 乗車 7：54 市田駅前着 8：02 JR線伊那松島行乗車

6：40 乗車 6：57 下平駅 降車 7：02 JR線松本行乗車

ご利用例

時刻表

令和５年４月１日現在 市田駅7：20 天竜峡行 8：02 伊那松島行

下平駅 7：02 松本行

おトクな回数券

購入金額1,000円で

2,000円分

北部タクシー㈲ ３５－９３３２
高森町役場総務課 ３５－９４０２

停留所
位置情報

令和５年４月１日 リニューアル

あんしん市場 松源寺

南小学校

高森中学校

大丸山公園

JA高森支所

町民体育館
市田局

あさぎりの郷

高森第一工業団地

あったかてらす

カインズ

駐在所

月夜平
市田酪農

丸山公園

山吹公園

山吹局

吉田古城

八十二銀行

飯田信金

下伊那厚生病院

縮尺1/2500

吉田西地区館

こぐるみ 6:46 7:28 旬彩館 6:40
亀じい 6:47 7:29 中島火の見南 6:41
瑠璃寺 6:49 7:31 追分橋 6:44
天白グランド 6:50 7:32 越田倉庫北 6:45
牛牧神社 6:52 7:34 山吹郵便局南 6:46
原町陣屋区民会館 6:54 7:36 新田消防詰所 6:47
セブンイレブン上市田店 6:57 7:39 乾光精機 6:48
吉田西地区館 7:00 7:42 高森北小学校南 6:51
吉田区民会館 7:02 7:44 下町辻 6:54
城岸橋 7:05 7:47 八日市場 6:55
高森町役場 7:07 7:49 下平駅 6:57
筒井薬局前 7:08 7:50 高森眼科 7:03
市田駅前 7:1 2着 7:54着 吉田東公園 7:05

市田駅前 7:1 0着

市田回り 山吹回り

ＪＲ飯田線乗り 換え（令和５年４月１日現在）


